ACTIVO CtRCULANTE
Efactiva y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes
Derechos a Recibir Bienos o Servicios
inventarios.
Almacenes.
Estimacidn por Pérdida o Daterioro de Actives Girculantes.
Otres Actives Clrouiantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
frversiones Financieras a Largo Piaze

Derechos 2 Racibic Stectivo o Equivalentes a Largo Plaze

Blenes . [nfra y Ci en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deteriore y A Acymulade de Bienes
Agtivos Diferidos

Estimacin por Pérdida o Daterioro de Activos no Chreulantes

Qtros Actives ne Clreulantes

TOTAL DE ACTIVOS NGO CIRCULANTES

TOTAL DEI, ACTIVC

£1.614,042.51
$1,413,452.88
$0.00
$0.00
20.00
$0.00
$0.00

$2,927,485.39

$382,605.02
5820,623.96
$13,254,736.54
$5,126,377.51
50.00

$0.00

000

$0.00

$0.00
$18,396,633.03

$22,324,129.42

£1,301,477.86
$1,133,5712.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,524,989.97

$231,131.10
£592,080 46
$9,420,640.25
$5,110,225.50
$0.00

0,06

$0.00

50.00

$0.00

$15,360,057.35

$17.085,087.32

Huiloapan de Cuauhtémoc
Estade de Situacidn Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Julic de 2021

PASIVO CIRGULANTE

Cuentas par Pagar a Corto Plazo
Documentos por Bagar a Corto Plaze
Proreidn a Cort Plazo de Is Deuda Piblica a Largs Plazo
Thulos y Valores a Corte Plazo
Pasives Diferides a Corto Plazo
Fendos y Bienes de Tercercs en Garantia yo Atministracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plaze
Ctros Paslvos a Corto Plaza
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar & Large Plazoe
Bocumentes por Pagar a Large Plazo
Deuds Pibllca a Large Plaze
Pasivos [Mferidos a Largo Plaze
Fondos y Benes da Terceros en Garantla ylo Admlnistracidn a Largo Plazo
Provisienes a Larga Plaze
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVC
HACIENDA PYBLICAI PATRIMONIG

HAGIENDA PUSLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDG

Aportaciones

Dcnaciones de Capital

Actualizacién de fa Haclanga PablicaPatrimanio
HACIENDA PUBLICA JPATRIMONIO GENERADG
Resultades del Elercicio (AhorroMesators)
Resultadas de Ejercicios Anterlores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Efercicios Anterioras

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA
PUBLICAIPATRIMONIO

Resuitado por Posiclsn Monetaria
Resultada por Tenencia de Actives no Monstarios.
TOTAL HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLIGA/PATRIMONIO

571,048,702.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$193,378.38

$11,240,081.10

$0.00
£0.00
$1623,788.74
$0.00
$0.00
$0.00
$2,623,788.74

513,663,869 .84

-$12,838,146.77
$280,000.00

$0.00

$6,640,863.08
$13,043,857.17
$0.00

$0.00

$425,685.10

$0.00
$0.00
$8,460,258.58

$22,324,128.42

$12,200,390.68
50.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$232,067.40
$12,440,452.08
80.00

$0.00

 $3,634,510.02

$0.00
s0.00
$0.00
$3,634,519.02

$16,074,971.10

-$12,838,146.77
$280,000.00

$0.00

-$1.574,607.81
$15,518,236.70
$0.00
%0.00

$425,885.10

$0.00
£0.00
$1,810,0v6.22

$17,885,047.32

bilidad del emiser

C. MARCIAIFELERES HERNANDEZ

Regidor de la Comisian d

. Hacienda y Patrimonio

titamienta Conszitucionaf de
Hulleapan de Cuauhtemac, Ver.



